A la fecha del informe se encuentra aún en proceso una demanda laboral 
planteada por el Sr. Henry Diaz Pages en contra de la compañía COMEXPORT $. 
A. y otras compañías relacionadas. Con fecha octubre 27 del 2010 el Juez 

Octavo de Trabajo del Guayas por medio de oficio + 1613 J.O.T.G dispuso se 
retenga la suma de $ 22.557,00 (Veintidós mil quinientos cincuenta y siete 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) los mismos que fueron 

retenidos a la relacionada.

pa 

17.- CASO OXIGUAYAS 

A la fecha del informe se encuentra aún en proceso el Juicio Ordinario No. 79-A- 

09 interpuesto ante el Juzgado Primero de lo Civil de Guayaquil por la